



Salon Madonna ApS

Torvegade 216, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 30704916

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2020

Ulla Ritter Alvarez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salon Madonna ApS

Torvegade 216

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 30704916

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ulla Ritter Alvarez

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive frisørsalon og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 373 t.kr. mod et overskud på 494 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.358.046	3.466.440
Personaleomkostninger	1	(2.813.744)	(2.771.489)
Af- og nedskrivninger		(51.176)	(49.363)
Driftsresultat		493.126	645.588
Andre finansielle indtægter		0	19
Andre finansielle omkostninger		(8.557)	(2.510)
Resultat før skat		484.569	643.097
Skat af årets resultat	2	(111.524)	(149.194)
Årets resultat		373.045	493.903
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		55.300	100.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		175.000	0
Overført resultat		142.745	393.903
Resultatdisponering		373.045	493.903

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.719	66.704
Indretning af lejede lokaler		248.348	265.539
Materielle aktiver	4	281.067	332.243
Deposita		48.000	48.000
Finansielle aktiver		48.000	48.000
Anlægsaktiver		329.067	380.243
Råvarer og hjælpematerialer		300.700	327.000
Varebeholdninger		300.700	327.000
Andre tilgodehavender		16.961	42.080
Tilgodehavende selskabsskat		45.275	0
Periodeafgrænsningsposter		53.896	30.626
Tilgodehavender		116.132	72.706
Likvide beholdninger		1.963.262	1.886.979
Omsætningsaktiver		2.380.094	2.286.685
Aktiver		2.709.161	2.666.928

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.696.230	1.553.485
Forslag til udbytte for regnskabsåret		55.300	100.000
Egenkapital		1.876.530	1.778.485
Udskudt skat	5	33.000	34.000
Hensatte forpligtelser		33.000	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.758	72.930
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.182	4.412
Skyldig selskabsskat		0	119.194
Anden gæld		728.297	657.907
Periodeafgrænsningsposter		3.394	0
Kortfristede gældsforpligtelser		799.631	854.443
Gældsforpligtelser		799.631	854.443
Passiver		2.709.161	2.666.928
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.553.485	0	100.000	1.778.485
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(175.000)	0	(175.000)
Årets resultat	0	142.745	175.000	55.300	373.045
Egenkapital ultimo	125.000	1.696.230	0	55.300	1.876.530

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.517.891	2.463.140
Pensioner	176.559	205.068
Andre omkostninger til social sikring	71.705	56.437
Andre personaleomkostninger	47.589	46.844
	2.813.744	2.771.489
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	112.725	155.194
Ændring af udskudt skat	(1.000)	(6.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(201)	0
	111.524	149.194

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	89.000
Kostpris ultimo	89.000
Af- og nedskrivninger primo	(89.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(89.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	510.459	343.810
Kostpris ultimo	510.459	343.810
Af- og nedskrivninger primo	(443.755)	(78.271)
Årets afskrivninger	(33.985)	(17.191)
Af- og nedskrivninger ultimo	(477.740)	(95.462)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.719	248.348

5 Udskudt skat

	2019	2018
	kr.	kr.
Materielle aktiver	21.000	27.000
Andre fradragsberettigede midlertidige forskelle	12.000	7.000
Udskudt skat i alt	33.000	34.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	34.838	41.313

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende bil frem til 31.12.2020.
